De eadē dñica Sermo. iij.

**F**ecit cenā magnā

z vocauit multos. Lu. xiiij. In isto  
sermone iuxta materiā quā t'agit the  
ma p'positum volo declarare modos q's de'  
tenet vocando pctōres ad se z ad bonā vitam  
z finaliter ad gl'iam. Credo q' erit bona ma  
teria deo acceptabilis z gratiosa. z nobis vti  
lis z proficua. S; p'us salutē virgo maria.  
Fecit. s. xps cenam magnam. z loquit' d' gl'ia  
celesti. z vocauit multos. Sumit h' multos  
pro vniuersalitate. quia omēs vocati est' ex  
parte dei. Ideo si nō vadamus illuc defect'  
est ex parte nostra. Inueni in sacra scriptura  
quattuor modos quos tenet xps vocando  
peccatores ad se. scz

Per signum certum

Per verbum viuum

Per nuncium verum.

Per scriptum clarum

Omnes q' sunt i paradiso vel erunt sunt vo  
cati aliquo istoz modoz. Ideo dicit thema.  
Fecit cenā magnā zc. Dico p'mo q' deus  
vocat multas p'sonas ad grām suam z bonā  
vitā. z finaliter ad eternā gl'am p' signum cer  
tum. A simili. sicut quādo pulsant' campāne  
hora misse in signū vt gentes veniāt ad mis  
sam. vel pulsatio tube apud magnos dños.  
est signum certū vocandi milites et scutife  
ros ad prandiū. vel pulsatio ad ianuam est si  
gnum certū sue vocationis. Ita quādo de'  
pulsat ad portam cordis tui vel illius. signū  
est q' vocat te vt vadas ad eum. Q' dicet ali'

q̄s. Nunq̄ ego audiri ip̄m vocantē vel pul-  
 santē immo videt̄ q̄ nō diligit me. Dicatis  
 Nunq̄d vos sensit̄is q̄nq̄ i corde v̄ro cōpun-  
 ctiones dicēdo. q̄re nō redis ad deū. tot āni  
 sunt q̄ viuis i mala vita vel i mala volūta-  
 te. nō fuisse p̄fessus. vidis in luxuria. auaricia  
 D miser q̄d erit de te. Rūdebit̄ q̄ sic. Lerte  
 isto mō de⁹ pulsat ad cor. dādo cōmonitiōes  
 z cōpunctiōes z remorsum p̄scie. Lū sentitis  
 istos ictus. q̄z isto mō null⁹ p̄t̄ tāgere cor ni-  
 si de⁹. est signū q̄ vocami ab eo. Auētas. Ec-  
 ce ego sto ad ostiū z pulso. si q̄s audierit vocē  
 meā z aperuerit mibi ianuā. introibo ad illū  
 z cenabo cū illo z ipe mecū. Apoc. iij. Hora.  
 dī x̄ps. Ecce sto ad ostiū. s. cordis. z pulso. scz  
 dādo cōpunctiōes. Q̄n dīc̄ p̄t̄or. D miser. si  
 mō in tali statu morior. q̄d erit de aīa meā zc.  
 tūc x̄ps pulsar. Si q̄s audierit vocē meā Et⁹  
 vox audir̄ q̄n in illis p̄p̄ctionibz hō recipit  
 bonū p̄positū p̄fitēdi. remittēdi. restituēdi. et  
 volūtatē firmā de cetero cauēdi a peccat̄s Ja-  
 nua sibi ap̄it i p̄fessione. tūc em̄ mūdatur ca-  
 mera p̄scie. z introibo i illū. s. i cōiōne. q̄a i  
 hostia p̄secrata est x̄ps ita se z realit̄ vt est i ce-  
 lo. Et cenabo cū illo. s. p̄ gr̄am. z ipe mecū scz  
 i fine p̄ gl̄am. De ista vocatōe dicebat Isa.  
 Vocauit dñs de⁹ exercituū. in die illa. s. con-  
 uersionis p̄t̄oris ad cōpunctiōē. ad fletū. z  
 ad plāctū. Isa. xxi. Fecit cenam magnā. zc.  
 Dico sc̄do q̄ vocat p̄ v̄bū viuū. ac si ego p̄  
 bo viuo vocatē perz zc. Isto mō deus vocat  
 nos i p̄dicatōe euāgelica. q̄z v̄bū p̄dicatōis  
 bonā doctrinā p̄dicātis. v̄bū dei maḡ est q̄  
 p̄dicatōis. Sicut son⁹ fistule pot̄ est sonan-  
 tis q̄z fistule. que de se nescit facere sonū Sic  
 p̄dicatō nō est nisi fistula q̄ a sp̄s̄etō mouet̄.  
 Non etiā vos estis q̄ loq̄mini. sed sp̄s̄ pat̄is  
 vestri q̄ loquit̄ in vobis. dixit x̄ps p̄dicatōri-  
 bus Math. x. Patet clare q̄ verbū p̄dicato-  
 rum est v̄bū viuū dei. Q̄n q̄ p̄dicatō: p̄dicat  
 tūc de⁹ vos vocat p̄bo suo viuo. Seruū me-  
 um vocauit z nō r̄ndit mibi. ore p̄prio d̄p̄reca-  
 bar illum. Job. xix. Jō q̄n vos auditis vnā  
 bonā p̄dicatōē i q̄ p̄dicatō: monet vos  
 vt dimissis pct̄is redeatis ad bonā vitā. statī  
 vos debetis dicere. D de⁹ vocat me volo cō-  
 uerti z ire ad eū. S; multis accidit vt Sa-  
 muelī puero innocētī hūilī z deuoto. Quem  
 heli qui erat vt papa apud nos faciebat dor-  
 mire corā archa dei Et de nocte de⁹ vocauit  
 eū dicēs. Samuel. q̄ surgēs cucurrit ad be-  
 li dicēs. Ecce ego. vocasti em̄ me. zc. Qui di-